Принять в ______ класс

Директор _____________ Кудрявцева Т.И.

Приказ № ________

от «____» ___________ 20____г.
	Директору Автономной некоммерческой организации

средняя общеобразовательная школа

«Международная Академия Образования»

Кудрявцевой Тамаре Ивановне
от _________________________________________
____________________________________________

(Ф.И.О. родителя полностью)

Приживающего(ей) по адресу:

____________________________________________
_____________________________________________
тел. дом.  ____________________________________
        сот. _____________________________________
        раб. _____________________________________
  Адрес электронной почты заявителя

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) ______________________________________
                                                                     (Ф.И.О. ребенка полностью)
_________________________________________________ в __________ класс
Дата рождения ребенка или поступающего_____________________________
                                                                                                                                                               (число, месяц, год рождения)
Место рождения ребенка или поступающего____________________________ ______________________________________________________________
Адрес по месту регистрации _________________________________________
Адрес фактического проживания______________________________________
Сведения о родителях
	Фамилии, имена, отчества (при наличии) родителей(законных представителей ребенка:  отца /усыновителя/ опекуна
(нужное подчеркнуть
	Фамилии, имена, отчества (при наличии) родителей(законных представителей ребенка:  матери /усыновителя/ опекуна

(нужное подчеркнуть

	Тел.
	Тел.

            Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа народов Российской Федерации или на иностранном языке) ____________________________________________________________
Государственный язык  республики Российской Федерации ( в случае предоставления общеобразовательной организацией возможности изучения государственного языка республики Российской Федерации

________________________________________________________________

              В качестве родного  языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах возможностей, представляемых ОУ, выбираю для изучения ____________________________________________ язык
                                                                                 (указывается: русский или татарский)
         Ребенок / поступающий имеет потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации –____________.
                                                                                                         (да/нет)
             С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а,ы).
                                      _____________            « ____»____________20______г.
                                                                                   (подпись )                                                              (дата)
Согласен(на, ны) на обучение ребенка / меня по адаптированной образовательной программ (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной программе).

                                      _____________            « ____»____________20______г.
                                                                                   (подпись )                                                              (дата)
Согласен(на, ны) на обработку персональных данных заявителя и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка /моего обучения, как в бумажном, так и в электронном виде.

                                      _____________            « ____»____________20______г.
                                                                                   (подпись )                                                              (дата)
Согласен(на, ны) на размещение информации о ребенке /обо мне (фамилия, имя, отчество (при наличии), фото- и видеоматериалы) на официальных интернет-каналах и порталах, в т.ч. на сайте ОУ.

                                       _____________            « ____»____________20______г.
                                                                                   (подпись )                                                              (дата)
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку ( сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения образовательного процесса, сохранения жизни и здоровья ребенка.
    Персональные данные, в отношении которых дается  данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество; год, месяц, дату рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность; сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; сведения о гражданстве; контактный телефон; информация об образовании (наименование образовательного учреждения, сведения о документах подтверждающих образование: наименование, номер, дата выдачи); данные о состоянии здоровья и группе инвалидности; страховое пенсионное свидетельство; идентификационный номер налогоплательщика; сведения о социальных льготах.
     Согласие действует в течение всего периода обучения ребенка в учреждении.
________________________

                                                                                             (подпись)
                                                                                                                     «_________»________________________ 20 _____ г.

Расписка в получении документов

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Справка о регистрации ребенка по месту жительства

или по месту пребывания или документ,
содержащий сведения о регистрации ребенка по месту  жительства или по месту пребывания

Зарегистрировано за №________ от «____»_______________20___г.

Принял документы _______________  _________________________

                                                                          (подпись)                                                       (ФИО)